
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Wielkich Oczach

37-627 Wielkie Oczy, ul. Leśna 13 
tek 166310196, e-mail;zspwo@wp.pl

ZARZĄDZENIE NR 10/2020

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO

W WIELKICH OCZACH

Z DNIA 18 CZERWCA 2020 r.

w sprawie wprowadzenia okresowych zmian w regulaminie przyznawania 
stypendium uczniom za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe

Działając na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - prawo 
oświatowe , w związku z art. 90 g ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty 
i w związku z rozporządzeniem MEN z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w 
związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz rozporządzeniem 
MEN z 20 marca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19

zarządzam, co następuje: 

§1

1. Wprowadza się zmianę w Regulaminie przyznawania stypendium za wyniki w nauce 
lub za osiągnięcia sportowe w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich Oczach 
stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 12/2019 dyrektora Zespołu Szkolno- 
Przedszkoinego w Wielkich Oczach z dnia 13.06.2019 r.

2. W paragrafie 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
Stypendium za osiągnięcia sportowe może być przyznane uczniowi, który spełnia 
przynajmniej jeden z warunków:
1/ zajął 1,11 lub III miejsce - co najmniej na szczeblu powiatowym w klasyfikacji 
indywidualnej i zespołowej,
2/ zajął I, II lub III miejsce, co najmniej na szczeblu powiatowym w grach 
zespołowych,
3/ zajął I, II lub III miejsce w klasyfikacji indywidualnej w zawodach na szczeblu co 
najmniej powiatowym

§2

Wprowadzone zmiany obowiązują w roku szkolnym 2019/2020 w związku z trwającym 
nauczaniem zdalnym.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


